byod‘“’o Byodo Curry-Mango Sauce, 250ml, 250ml

Fruchtiges Mango-Pliree und feines Curry treffen in der Byodo Curry-

bio vom feinsten
Mango Sauce kostlich auteinander. Die Sauce ist frei von Ei, Hefe und

Gluten.

Artikelnummer GTIN-S GTI
19300
A A

“018A62“193 “018462”193013“

006

Marke Bw

BYODO el ¢ :
Qualitat e ‘ 5
Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft vt
C“’nsr—ﬂ/lwr*

Oko-Kontrollstelle 1
DE-OKO0-013 | QCI
Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

. byodo
Wechselnde Ursprungslander :
ja Curry-{Wonge- §

Seuce,
¥

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten

Rapsol* , Rohrohrzucker*, Apfelessig*, Wasser, Mangoptuiree* (8%),
Tomatenmark*, Steinsalz, Maisstarke*, Curry* (1,8%) (enthalt SENF und
SELLERIE), Zwiebeln*, Aprikosen*, MILCHEIWEI{3*, Rotwein*,
Zitronensaftkonzentrat*, Verdickungsmittel: Guarkernmehl*, Gewiirze*

enthalt folgende allergene Zutaten: Milch, Sellerie, Senf
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Konventionelle Zutaten
nein

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Vor Gebrauch gut schiitteln. Nach dem Offnen bitte im Kiihlschrank aufbewahren.
Mindestens haltbar bis: tt.mm.jjjj

Nahrwertpflicht
Pflicht

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Schalenfriichte, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Roggen,
sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss

enthalten: Milch, Sellerie, Senf, Laktose
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
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byodo Byodo Curry-Mango Sauce, 250ml, 250ml
Fruchtiges Mango-Pliree und feines Curry treffen in der Byodo Curry-

bio vom feinsten
Mango Sauce kostlich auteinander. Die Sauce ist frei von Ei, Hefe und

Gluten.
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Weitere Eigenschaften

Seite 2 von 5

Diese Informationen wurden vom Hersteller zur Verfiigung gestellt. Die Richtigkeit der Angaben ist ohne Gewéhr.
Stand: 29.03.2024, 11:55:47


https://www.ecoinform.de

byod‘“’o Byodo Curry-Mango Sauce, 250ml, 250ml

Fruchtiges Mango-Pliree und feines Curry treffen in der Byodo Curry-

bio vom feinsten
Mango Sauce kostlich auteinander. Die Sauce ist frei von Ei, Hefe und

Gluten.

Artikelnummer

GTIN-Stuick GTIN-Verpackung
[ I
4'018462"193006 4'018462"193013

Weitere Bezeichnungen

Artikelart ... normaler Artikel
Produktname mittellang............... Curry-Mango Sauce, 250 ml
Regaltext. ... Curry-Mango Sauce, 250 ml

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..............c.oooooo e, Lebensmittel
Saisonartikel ... nein
GESUBE .. ja

Sonstiges

TKKUIzel ..., C%

E-NUINIMEITL ... nein

Qualitat

Bio-Erzeugnis........ ja

Staatliche Siegel EU Bio-Logo, Bio-Siegel

Landerzusatz des EU-LOGOS...................ccccooooiiiiiiie . EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle.......................ccccocooioiioiioeioeeeeeeeee DE-OKO-013

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... Curry-Mango Sauce - exotisch-fruchtige Sauce

Inverkehrbringer. ... Byodo Naturkost GmbH; Leisederstrafie 2, 84453 Miihldorf,
Deutschland

Name Inverkehrbringer....................... Byodo Naturkost GmbH

StraB3e Inverkehrbringer....................a Leisederstrafe 2

PLZ Inverkehrbringer.............., 84453

Ort Inverkehrbringer................c Mithldorf

Land Inverkehrbringer................... Deutschland

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal 1250 kJ / 301 keal
Fett. ... 230¢g
davon gesittigte Fettsduren 2649
Kohlenhydrate.................................... 2109
davon ZUCKeT . ... 1709
BiweiB.. ..., 08g
SAlZ ..o, 199
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Aktuell Bestellbar.................ocoooioeeeee ja
GTIN Stiick vorhanden...................ccocoooie ja
Verpackungsart...................cccccoocoiiiiiio e, Flasche
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byod‘“’o Byodo Curry-Mango Sauce, 250ml, 250ml

Fruchtiges Mango-Pliree und feines Curry treffen in der Byodo Curry-

bio vom feinsten
Mango Sauce kostlich auteinander. Die Sauce ist frei von Ei, Hefe und

Gluten.
Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung
I I
4'018462"193006 4018462"193013

Mafse und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stiick)

Bruttogewicht. ...,
Fiillgewicht......................
Abtropfgewicht

Angaben zur VPE1 (Verpackungseinheit / Gebinde)

Gibt eseinen GTIN VPEL............c.ocoooiiiioeiecee ja
EAN VPE1auf Ware. ... ja
Anzahl der Stiickein VPEL ... 6 St
Verpackungsart.....................c.ccocooooiiiioiiieeeee e, Karton

Mafde und Gewichte der VPE1

Bruttogewicht
Gewicht Umverpackung VPEL ..., 0,072 kg

Angaben zur Palette

Palettenart.............c.oiioieee e
Breite Palette. ...
Tiefe Palette. ..o
Hohe der unbeladenen Palette
HoOhe Palette............ocooiioooe e,

VPEL/ Lage .. oo
Lagen VPE1/Palette.............ccccocoiiiiiiiii, 5
HOhe Lage............cocoooioiiooeooeeeeeeeeee e, 180 mm

Preise und Konditionen

MwSt-Satz Deutschland.................. 7%
Grundpreispflichtig..................c ja
Grundpreiseinheit......................................

Grundpreisfaktor.................
Verbrauchssteuerrelevant
Pfand VPE. ...
Pfand VPE AT ... e

Infos fir den Handel (B2B)

MHD oder Verbrauchsdatumspflicht........................ ja
Temperaturgefiihrt ... nein
Intrastat-NI. . ... 21039090

Sortimentsrichtlinien BNN
erfiillt Sortimentsrichtlinien BNN ..., ja
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byod‘“’o Byodo Curry-Mango Sauce, 250ml, 250ml

Fruchtiges Mango-Pliree und feines Curry treffen in der Byodo Curry-

bio vom feinsten
Mango Sauce kostlich auteinander. Die Sauce ist frei von Ei, Hefe und

Gluten.
Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung
U O
4"018462"193006 4%18462"193013
Entsorgung
Lizenzpflicht (DE)......................ciiiii ja
Lizenzgebiihr abgefithrt................................... ja
Verpackungsregister Registrierungsnummer................... DE2194509365553
Lizenzpflicht (AT)............... e, ja
Lizenzgebiihr abgefiithrt AT, nein
Gebiithrenabgabe giiltig ab Lieferdatum Hersteller............ 2017-01-01
Gefahrenangaben
Gefahrstoff nach CLP................oooiiooo e nein
Data NatuRe
Warengruppe nach Branchenstandard..................... 02080502
BIO-ID .o 56d99ed1-d378-4810-9758-34e6b97685¢d

Byodo Cocktail Sauce,
250ml
19100
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